ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2409 /UBND-CNXD

V/v tăng cường phòng, chống dịch

Covid-19 trên công trường xây dựng

Kông Chro, ngày 31 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các Chủ đầu tư trên địa bàn huyện.

Trên tinh thần Văn bản số 1628/SXD-QLCL ngày 28/8/2021 của Sở Xây

dựng tỉnh Gia Lai về việc tăng cường phòng, chống dịch Covid-19 trên công

trường xây dựng.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Các Chủ

đầu tư trên địa bàn huyện triển khai thực hiện hiệu quả Văn bản số 1628/SXD-

QLCL ngày 28/8/2021 của Sở Xây dựng; kịp thời báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân

dân huyện theo dõi, chỉ đạo.

(Gửi kèm Văn bản số 1628/SXD-QLCL ngày 28/8/2021 của Sở Xây dựng)

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-01T10:42:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-01T10:42:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!